dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující 
po dni, v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

Článek 2

Výše, účel a časová použitelnost dotace

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Poskytovatele v celkové maximální 

výši 29 000 000 Kč (slovy dvacet devět milionů korun českých) na investiční akci „Obnova 

zdravotnické techniky“ (dále jen „Akce“), a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Specifikace a účel Akce:

Účelem Akce je obnova zdravotnické techniky pro jednotlivá oddělení ON Příbram, a. s. V rámci